
Kontaktieren Sie uns  

Telefon: +43 2236 601-0
E-Mail: ctx@containex.com

LAGERCONTAINER mit Fenster und Eingangstür

Ideal als Aufenthalts- und Lagerraum auf Baustellen!

CTX-Lagercontainer mit Fenster und Eingangstür sind in zwei Größen und vielen Ausstattungsvarianten verfügbar. 

Typ LC 20’Typ LC 10’Aufenthaltsraum auf
einer Baustelle

Typ LC 20’ 

LC-Set Beispiel
(LC 10’ + 8’)

CTX-LC mit Fenster und Eingangstür:
mit Holz- oder Stahlboden lieferbar

bis zu 3-hoch stapelbar

Handling mit Kran und Gabelstapler

Fenster mit Dreh-/Kippbeschlag

Elektro-Ausstattung

Doppelflügeltür



Kontaktieren Sie uns  

Telefon: +43 2236 601-0
E-Mail: ctx@containex.com

LAGERCONTAINER mit Fenster und Eingangstür

Technische Lösungen, die überzeugen!

Ihre Set-Varianten:
(kombiniert mit Standard-Lagercontainern)

LC 20’ + LC 8’ + LC 8’ + LC 6’ + LC 6’

LC 20’ + LC 8’ + LC 8’

LC 10’ + LC 8’ + LC 6’

LC 10’ + LC 8’

Fenster mit Gitter Stahlaußentür

Type

LC 10’

LC 20’

2.991

6.058

2.438

2.438

2.591

2.591

2.831

5.898

2.344

2.344

2.376

2.376

   825

1.270

15,76

32,85

außen innen
Länge Breite Höhe Länge Breite Höhe Gewicht

Inhalt
(m3)

Für folgende Größen lieferbar – Abmessungen (mm) und Gewichte (kg):

Weitere Details: www.containex.com; Änderungen vorbehalten          

versenkte CEE Anschlüsse Verteilerkasten mit
integrierten Steckdosen

Leuchtbalken

verschiedene Farben nach
CTX-RAL-Karte

Doppelflügeltür


