

## **LAGERCONTAINER** mit Fenster und Eingangstür

## Ideal als Aufenthalts- und Lagerraum auf Baustellen!



CTX-Lagercontainer mit Fenster und Eingangstür sind in zwei Größen und vielen Ausstattungsvarianten verfügbar.



Typ LC 20'

### **CTX-LC** mit Fenster und Eingangstür:

- mit Holz- oder Stahlboden lieferbar
- bis zu 3-hoch stapelbar
- Handling mit Kran und Gabelstapler
- Fenster mit Dreh-/Kippbeschlag
- Elektro-Ausstattung
- Doppelflügeltür



Aufenthaltsraum auf einer Baustelle



Typ LC 10'



LC-Set Beispiel (LC 10' + 8')



Typ LC 20'

### Kontaktieren Sie uns

Telefon: +43 2236 601-0 E-Mail: ctx@containex.com





# LAGERCONTAINER mit Fenster und Eingangstür

## Technische Lösungen, die überzeugen!



Fenster mit Gitter



Stahlaußentür



Doppelflügeltür



versenkte CEE Anschlüsse



Verteilerkasten mit integrierten Steckdosen



Leuchtbalken



verschiedene Farben nach CTX-RAL-Karte

### **Ihre Set-Varianten:**

(kombiniert mit Standard-Lagercontainern)

- LC 20' + LC 8' + LC 8' + LC 6' + LC 6'
- LC 20' + LC 8' + LC 8'
- LC 10' + LC 8' + LC 6'
- LC 10' + LC 8'

#### Für folgende Größen lieferbar - Abmessungen (mm) und Gewichte (kg):

١	Type	außen			innen				Inhalt
		Länge	Breite	Höhe	Länge	Breite	Höhe	Gewicht	(m³)
ı	LC 10'	2.991	2.438	2.591	2.831	2.344	2.376	825	15,76
	LC 20'	6.058	2.438	2.591	5.898	2.344	2.376	1.270	32,85

Weitere Details: www.containex.com; Änderungen vorbehalten

### Kontaktieren Sie uns

Telefon: +43 2236 601-0 E-Mail: ctx@containex.com

